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Dr. Frauke Eibner 
Pochgasse 62 
79104 Freiburg 
Telefon: 0761 / 1376680 
E-Mail: frauke@eibner.de 
 
Dipl.-Psych. Ruth Fangmeier 
Rathausgasse 15 
79098 Freiburg 
Telefon: 0761 / 29271123 
E-Mail: info@psychotherapie-fangmeier.de 
 
Dipl.-Psych. Stephanie Heinrichs 
Wentzingerstr. 20 
79106 Freiburg 
Telefon: 0174 / 5738608 
E-Mail: heinrichs@stephanie@web.de 
 
Dr. Katharina Kufner  
Glaserbergstr. 23 
4056 Basel 
Schweiz 
E-Mail: katharina.kufner@psychologie.ch 
 
Dr. Friederike Mayer-Bruns 
Oberlindenpassage 
Herrenstr. 49 
79098 Freiburg 
Telefon: 0761 / 13797931 
E-Mail: praxis@mayer-bruns.de 
 
Dr. Susan Mehraein 
Münsterplatz 12 
79098 Freiburg 
Telefon: 0761 / 21723765 
E-Mail: mehraein@vodafone.de 
 
Dipl.-Psych. Anke Murphy 
Pochgasse 65b 
79104 Freiburg 
Telefon: 0761 / 61259383 
E-Mail: info@psychotherapie-murphy.de 
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Dr. Martin Neher 
Teichstraße 14 
79539 Lörrach 
Telefon: 0761 / 422991 
E-Mail: pbg-freiburg@t-online.de 
 
Sickingerstraße 15A 
79117 Freiburg 
Telefon: 0761 / 64777 
 
Dr. Elisabeth Nyberg 
Uhlandstr.11 
79102 Freiburg 
Telefon: 0761 / 701354 
E-Mail: elisabeth.nyberg@upk.ch 
 
Dr. Marion Pick 
Universitätsklinikum Freiburg 
Klinik für Psychiatrie u. Psychotherapie 
Hauptstr. 5 
79104 Freiburg 
Telefon: 0761 / 270 68800 
E-Mail: marion.pick@uniklinik-freiburg.de 
 
Priv.Doz. Dr. Friederike Potreck 
Schlierbergstr. 6a 
79100 Freiburg 
Telefon: 0761 / 404602 
E-Mail: post@drpotreck.de 
 
Dipl. Psych. Melanie Read 
Stühlingerstr. 21 
79106 Freiburg 
Telefon: 0761 / 51690048 
E-Mail: info@praxis-read.de 
 
Dr. Katrin Reuter 
PPPO - Praxengemeinschaft für Psychotherapie & Psychoonkologie 
Stadtstr. 11 
79104 Freiburg 
Telefon: 0761 /  2029735 
E-Mail: reuter@pppo-freiburg.de 
 
Dr. Tobias Stächele 
Institut für Psychologie der Universität Freiburg 
Abt. Biologische Psychologie, Klinische Psychologie u. Psychotherapie 
Stefan-Meier-Str. 8 
79104 Freiburg 
Telefon: 0761 / 20397721 
E-Mail: Staechele@psychologie.uni-freiburg.de 
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Dr. Silvia Stump 
Sickingenstr. 15A 
79117 Freiburg 
Telefon: 0761 / 6966061 
E-Mail: silvia.stump@t-online.de 
 
Dr. Ralph Ueber 
Kaiser-Joseph-Str. 261 
79098 Freiburg 
Telefon: 0761 / 22027 
E-Mail: dr.ueber@t-online.de 
 
Dr. Sonja Wahl 

Salzstr. 22 

79098 Freiburg 

Telefon: 0761 / 45891620 

E-Mail: praxis@sonja-wahl.de 

PD Dr. med. Andreas Wahl-Kordon 
Oberbergkliniken GmbH 
Oberberg 1 
78132 Hornberg 
Telefon:  07833 / 792233 
E-Mail: andreas.wahl-kordon@oberbergkliniken.de 
 
Dr. Johannes Zuber 
FAVT-Lehrpraxis 
Mercystr. 27 
79100 Freiburg 
Telefon: 0761 / 700077 
E-Mail: johannes-zuber@t-online.de 
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